Bandeirantes  -  TO,  portadora  do  CPF  sob  o  nº
395.037.551-15

Contratada:  MARCOS  MOTA  DO  NASCIMENTO,  CPF  N°
569.845.104-49 e RG n° 1.082.796 SSP/TO, residente na
cidade de COLINAS DO TOCANTINS-TO.

Vigência: 03/01/2025 à 31/12/2025

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais) que serão pagos em
12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.000,00 (mil reais),

Dotação Orçamentária:

Classificação orçamentária: 03.21.10.301.0215.2.051

Fichas: 253

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FONTE: 1.600.0000 SUS- Bloco de manutenção.

Classificação orçamentária:

[...]

Prefeitura de Bandeirantes-TO, segunda, 06 de janeiro de 2025 D.O.246-Pág. 3 de 6

-

Contratada: PAULO CEZAR BATISTA DE MAGALHÃES CPF
N° 017.599.451-02 e  RG n°  881.586 SSP/TO,  Rua João
Francisco  Antonino,  n°  1110,  Centro,  Bandeirantes  do
Tocantins/TO

Vigência: 03/01/2025 à 31/12/2025

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais) que serão pagos em
12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.000,00 (mil reais),

Dotação Orçamentária:

Classificação orçamentária: 03.21.10.301.0210.2.082

Fichas: 234

Elemento de despesa: 3.3.90.36

FONTE:  1.500.1002.00000  ASPS  -  Ações  e  Serviços

[...]

973.212.061-49 e RG n° 687.020 2ª VIA SSP/TO, residente
e domiciliado na Rua Eva Ribeiro de Souza, próximo ao
colégio  Estadual,  Vila  Esperança,  Município  de
Bandeirantes  do  Tocantins,  Telefone  (63)  99104-1667,

Vigência: 03/01/2025 à 31/12/2025

Valor: R$ 13.080,00 (treze mil e oitenta reais) que será
pago em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.090,00 (mil e
noventa reais) mensais. 

Dotação Orçamentária:

GESTÃO  ADMINISTRATIVA  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.122.0153.2.148

ELEMENTO: 3.3.90.36

FICHA: 316

FONTE: 1500.0000.0000000 – Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins, 03 de janeiro de 2025.

[...]

JOÃO AZEVEDO GOMES NETO INSCRITO NO
CPF: 938.491.921-72, RESIDENTE NA CHÁCARA VALE DO
SOL NO MUNICIPIO DE BANDEIRANETS DO TOCANTINS-TO,
TELEFONE (63) 99261-1127,

Vigência: 03/01/2025 à 31/12/2025

Valor: O valor para a realização da futura contratação é R$
18.000,00 (dezoito mil reais) que será pago em 12 (doze)
parcelas no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
mensais.  Conforme estimativa de preços.

Dotação Orçamentária:

GESTÃO  ADMINISTRATIVA  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.122.0153.2.148

ELEMENTO: 3.3.90.36

FICHA: 316

FONTE: 1500.0000.0000000 – Impostos não vinculados